caerimoniarum praefectus p sed alia uia insidias

Anastasio struere cogitans p absente nuce in Allo

broges p Producem quem uocantp Marchionem

lilstensem magnis precibus fatigat p ut Anastasij uotop

quoniam fsicut ipse dicebatj Principis uoluntati

aduersaretur p r-obsistere ne differat p curtiumque

illico per epistolam moneatp ut litterarum apostoli

earum pro Arcbidiaconatu expediendarum curam

omnino intermittatp usquedum aliud ea de re ab

ipso Principe sibi fuerit imperatum. Marchio nihil

cunctatus p ad se fiodomontem aocersitum urgetp

ne in eo negotio ulterius progrediatmu cui ille p
quidquid eueniat p isua minime interesserespondensp

sey tamen mirari p curr ipsep et Pontificiae liberali

tatis commodum interturbarep et nucis beneficium

in discrimen adducere uelletp cum fi-ater suus

utriusque gratia aeque p ac alius se dignum prae

bueritp immo p et forsitan pluribus non indignis

re ipsas exbibuerit digniorem. lleinde discedens

bernardinum a Sabaudia cassellae agentem plene

docet de ijs p quae cum Marchione iacta fuerantp

oratque simulp ut ad Pucem scribatp a Summo

Pontificep quo ei praesertim gratificaretur p ornatum

Anastasium Archidiaconatu p ea in re pertinacem

aduersarium habere caerimoniaruimi praefectum t

b

Anastasium in ea dignitate collocari curauerat p

eademPraefectum inania agitantem salubribus mo

nitis ab inceptis auocareL quod perhumaniter a

Puce factum est.

fiis ita constitutisp Anastasiusp uidendi liomam

adesse occasionem ratus p re cum Montis fiegalis

cardinale communicata sextili mense discessum

parat p quamuis cardinalis non probaret id itineris

suscipi aestiuo tempore p ac multo minusp latrante

canicula ab hominep qui coelo liomano minime as

sueuissetp essetque insuper incommoda ualetudine p

ut tunc erat Anastasiusp quem diuturna febre af

flictum p stomachi imbecillitas p prauaque iecoris af

fectio cum maligne uenarum obstructionep bepati

cump macmmque reddiderantp uultus etiam natu

rali colore in flauum mutato. mee tamen sibi tem

perare potuitp quin per dispositos equos fquod antea

rarop parumque feceratj se in niam daret p ea uo

luntate p ac celeritatep ut quarto post diep quam

rliaurino discesserat p quadringentorum millium pas

suum itinere emenso PLomam perueneritp ubi apud

Plaminium Amadutium flipetae magistratum geren

temp diuertit Pltp quamuis initio fessus de uiap lan

guensque praesertim ob anni tempusp ingenlique

sudoris copia emissa p sitim sedare nequiretp equi

dem non sine molestiap nihilominus ad summam

quietem compositusp quasi aliud corporis tempera

mentum accepisset p paulopost quodammodo alius

factus estp totusque mutatusp exsiccatis siquidem

multo laborep et sudore noxijs bumoribusp omnique

obstructione penitus sublatap uiresp pristinumque

colorem facile recepitg itaque iam conualescensp ad

vaticanum Palatium curtio comite profectus Summi

Pontificis pedibus osculum deditp eoque interrogantep

cur feruente coelo ad urbem accessissetp praesertim

Archidiaconatu nuperrime auctusp duabus se potis

simum de causis id fecisse responditp quarum fPater

Sanctissime inquitji altera est p ut tibi de .in me

collatoh magno beneficia p quas habeo gratias innu

merasp coram quoque ager-amp uberrime relaturus

etiam p si is essemp quir tibi in summo rerum fa

stigio collocatocaliquid efferre posset exilitas meap

quod augustissima praesentia tua dignum essetg al

tera estp ut p quod hoc orbis terrarum magnifi

centissimo theatro oculis mentis ab ineunte aetate

conspiciop id ipsum oculis quoque corporis confir

marem p quippe homine cliristianop sacrorum-admi

nistrop ltalo etiam indignum indicans/supremum

rerum moderatoremp christique vicarium de facie

non uenerari p nec non. liomam mundi caput p ne

ligionis domicilium gennanamque Apostolicae pote

statis sedem non uiderep- quaeque in ea sunt admi

ratione digna fsunt autem fere omnial non cogno

scere Pontifex responsa perbenigne annuens p post

quam de Pucisp de Arcbiepiscopi deque rfaurinensium

canonicorum institutop ac moribusp nec non de sub

alpinoruni bominump camporump rerumque omnium

statu p quae cupiebatp abAnastasio intellexitp eum

dimisitp ac paulopost petente cardinale vastauillanop
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Protonotariatus dignitate decorauit quare ille duos a constitisset in aedicula ltedemptoris Mostri conce

circiter menses llomae commoratusp cum urbem cu

riamque perlustrassetp atque obseruatione digniora

explorassetp notauissetque uisitatis fut uulgus loqui

turi septem Sanctioribus urbis lilcclesiisp sacraque

erratorum suorum confessione conscientiae ma

culis dilutisp Pontificem iterum adit p oratque ut

sibi ab eo rllaurinuin reuertendi ueniam petenti be

ne precetur ab omniumque bonorum parente Peo

prosperum reditum impetret p quem Pontifex solita

uultus bilarita-te exceptum hortatur fiomae morarip

quamdiu proximis imbribus mense septembri ef

fluere solitisp urgentes calores deferuescerentp nep

si in eiusmodip coeli intemperie iter faceret uel ui